2015年６月 17日

各 位

第一生命保険株式会社

「2015年６月23日付 役員人事（案）」の一部訂正について

2015年５月15日に公表しました「2015年６月23日付役員人事（案）」に一部訂正がありましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【正誤表】

別紙４「新任取締役略歴」４頁（朱 殷卿氏）

（下線部分が修正箇所です）

 誤 正

職歴 1986年 ４月 モルガン銀行入社

1999年 １月 ＪＰモルガン証券東京支店（現ＪＰ

モルガン証券株式会社）

投資銀行本部金融法人グループ統括

2001年 １月 同 マネジングディレクター

2004年 ９月 同 金融法人本部長

2007年 ５月 メリルリンチ日本証券株式会社

マネージングディレクター兼投資銀

行部門金融法人グループチェアマン

2010年 ７月 同 投資銀行共同部門長

2011年 ７月 同 副会長

2013年 10月 株式会社コアバリューマネジメント

代表取締役社長（現任）

1986年 ４月 モルガン銀行入社

2000年 ５月 ＪＰモルガン証券東京支店（現ＪＰ

モルガン証券株式会社）

投資銀行本部金融法人グループ統括

2001年 ５月 同 マネジングディレクター

2005年 ７月 同 金融法人本部長

2007年 ５月 メリルリンチ日本証券株式会社

マネージングディレクター兼投資銀

行部門金融法人グループチェアマン

2010年 ７月 同 投資銀行共同部門長

2011年 ７月 同 副会長

2013年 11月 株式会社コアバリューマネジメント

代表取締役社長（現任）

以 上